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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen 07 Ekim 2020 tarih ve 8680 
sayılı Ek'te sunulan yazıda, 14 Ekim Dünya Standartlar Günü etkinlikleri çerçevesinde ülkemiz 
standardizasyon politikaları ve teknik komite çalışmaları hakkında 14 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 
13:00'te internet üzerinden bir seminer gerçekleştirileceği bildirilmekte olup, seminere ilişkin davet 
metninin yazı ekinde sunulmakta olduğu belirtilmektedir.

 
Yazıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem 
Şahin'in katılımıyla gerçekleştirilecek olan seminerde standardizasyon konusunda güncel gelişmeler 
anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki sorularının cevaplandırılacağı 
ifade edilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
07.10.2020 Tarihli 8680 Sayılı TOBB Yazısı (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Evrak Tarihi ve Sayısı: 09.10.2020-2713 c1
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Konu : 14 Ekim Dünya Standartlar Günü Webinarı

14 Ekim Dünya Standartlar Günü etkinlikleri çerçevesinde ülkemiz standardizasyon politikaları ve teknik 
komite çalışmaları hakkında 14 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 13:00'te internet üzerinden bir seminer 
gerçekleştirilecektir. Seminere ilişkin davet metni ekte sunulmaktadır.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Türk Standardları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin'in katılımıyla 
gerçekleştirilecek olan seminerde standardizasyon konusunda güncel gelişmeler anlatılacak olup, seminer 
sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 

Bu kapsamda toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı ve üyelerinize 
duyurarak katılımlarını sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK: 14 Ekim Dünya Standartlar Günü Webinarı (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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14 Ekim Dünya Standartlar Günü 
Standardizasyon Konusunda 

Güncel Gelişmeler
(Webinar – İnternet Üzerinden)

14 Ekim 2020 Çarşamba – Saat: 13:00
Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr  

Dünya Standartlar Günü kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türk Standardları 

Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin’in katılımıyla gerçekleştirilecek olan seminerde 
standardizasyon konusunda güncel gelişmeler anlatılacak olup, seminer sonunda 

katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Seminere
http://webinar.tobb.org.tr

linkinden katılabilirsiniz.
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program:
13:00 – 13:45 Açılış Konuşmaları

Prof. Dr. Adem Şahin – TSE Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu – TOBB Başkanı
Mustafa Varank – Sanayi ve Teknoloji Bakanı

13:45 – 14:45 Standardizasyon Konusunda Güncel Gelişmeler Paneli
Moderatör: Dr. Halil İbrahim Çetin – TSE Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Niyazi Seçgin – TSE Standard Hazırlama Merkezi Başkanı
Hasan Çağlayan Dündar – TOBB Reel Sektör, Ar-Ge ve Uygulama Dairesi Başkanı
Ozan Devlen – MTC 123  “Akışkan Güç Sistemleri” Ayna Komite Başkan Yardımcısı

14:45 – 15:00 Soru Cevap

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31
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